s
 6ES7 223-1BM22-0XA8, 6ES7 223-1PM22-0XA8
西门子能源与自动化集团  保留所有权利 2006
A5E00884572-01
SIMATIC
产品信息
10/2006
数字量扩展模块

输出
物理尺寸
订货号 6ES7 223-1BM22-0XA8 6ES7 223-1PM22-0XA8
尺寸 (W x H x D) 196 mm x 80 mm x 62 mm
重量 500 g 580 g
功耗 9 W 13 W
VDC 需求
   +5 VDC
  + 24 V
240 mA
接通时：  4mA/输入
205 mA
接通时：  4mA/输入
                 9mA/输出
输入特性
输入个数 32 x 24 VDC
类型 漏型或源型（IEC 类型1 漏型）
额定电压 4mA 时 24 VDC
允许的最大持续电压 30 VDC
浪涌电压（最大） 35 VDC，0.5 s
逻辑 1（最小） 2.5 mA 时，15 VDC
逻辑 0（最大） 1 mA 时，5 VDC
输入延迟（最大） 4.5 ms
连接两线制接近传感器的连接 (Bero)
   允许的漏电流（最大）
1 mA
隔离
  光电隔离（现场到逻辑）
  隔离组
500 VAC，一分钟
参见接线图
最多同时接通输入点 55° C（水平安装）时全部，45° C（垂直安装）时全部
电缆长度（最大）
   屏蔽
   非屏蔽
500 m
300 m
 6ES7 223-1BM22-0XA8, 6ES7 223-1PM22-0XA8
产品信息 EM 223 24 VDC 数字量混合模块
2 A5E00884572-01
输出特性
 24 VDC 输出，0.75 A 继电器输出，2 A
类型 固态 － MOSFET（源型） 干触点
额定电压 24 VDC 24 VDC 或 250 VAC
电压范围 20.4 至 28.8 VDC 5 至 30 VDC 或 5 至 250 VAC
24 VDC 线圈电源电压范围 - 20.4 至 28.8 VDC
浪涌电流（最大） 8 A，100 ms 5 A ，4 s @ 10% 占空比
逻辑 1（最小） 20 VDC -
逻辑 0（最大） 0.1 VDC 带有 10 K Ω 负载 -
每点的额定电流（最大） 0.75A 2.00 A
每个公共端额定电流（最大） 10 A
漏电流（最大） 10 μA -
灯负载（最大） 5 W 30 W DC/200 W AC 1, 2
感性嵌位电压 L+ 减 48 V -
接通状态电阻（触点） 0.3 Ω 典型值，（最大0.6 Ω） 0.2 Ω  新品时
隔离
  光电隔离 (现场到逻辑)
  线圈到逻辑
  线圈到触点
  电阻（线圈到触点）
  隔离组
500 VAC，1分钟
-
-
-
参见接线图
-
无
1500 VAC，1分钟
最小 100 M Ω，新品时
参见接线图